WEREGRUss,  Schiitzenverein "HeidegruBB"” Seelenfeld e. V.

Serenre®

09.02. - 23.02.

24.02.

09.03.
31.03.
27.04.

01.05.

19.05.
12.07.

27.07.

03.08.

09.-11.08.
08.09.
17.11.
23.11.
06.12.
14.12.

22.12.

11.01.2025

Termine 2024

Vereinsmeisterschaft Luftgewehr, jeden Freitag ab

Gemiitlicher Abend

Anmeldungen bei Maik Bretthauer oder durch Uberweisung

auf das Konto DE93 4949 0070 0810 6483 00
Kostenbeitrag: Mitglieder € 40,- / Nichtmitglieder € 55,-
Anmeldeschluss: 20.02.2024 !!!

Garage aufraumen

Osterfeuer

Schiefistand und AuRenanlage aufrdumen und reinigen

Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber
- 10.30 Uhr bis 16.30 Uhr - anschl. Stechen Kleinkaliber

Verbandsschiitzenfest in liserheide
Halbjahresversammlung

Schief3stand und AulRenanlage aufraumen und reinigen

Konigs- und Wanderpokalschief3en
Anmeldeschluss 18:30 Uhr
mit AusschieRen des Pokals "Konig der Kénige"

Schiitzenfest

Tagesausflug

Kranzniederlegung zum Volkstrauertag
Preisskat und Preisknobeln

PreisschielRen

Weihnachtsbaumverkauf an der Kénigsmuhle
Weihnachtsfeier

- nicht nur fur Kinder -

- Anmeldung der Kinder bis 15.12.2024
bei Nadine Bretthauer Tel. 0160/97707876

Jahreshauptversammlung

Der Vorstand

19:30 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

20:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

9:45 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

19:00 Uhr





