## HEIDEGRUSS

## Schützenverein "Heidegruß" Seelenfeld e.V.

## Termine 2024

09.02 23.02.	Vereinsmeisterschaft Luftgewehr, jeden Freitag ab	19:30 Uhr
24.02.	Gemütlicher Abend  Anmeldungen bei Maik Bretthauer oder durch Überweisung auf das Konto DE93 4949 0070 0810 6483 00  Kostenbeitrag: Mitglieder € 40,- / Nichtmitglieder € 55,-  Anmeldeschluss: 20.02.2024 !!!	18:00 Uhr
09.03.	Garage aufräumen	10:00 Uhr
31.03.	Osterfeuer	
27.04.	Schießstand und Außenanlage aufräumen und reinigen	10:00 Uhr
01.05.	Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber - 10.30 Uhr bis 16.30 Uhr - anschl. Stechen Kleinkaliber	
19.05.	Verbandsschützenfest in Ilserheide	
12.07.	Halbjahresversammlung	20:00 Uhr
27.07.	Schießstand und Außenanlage aufräumen und reinigen	10:00 Uhr
03.08.	Königs- und Wanderpokalschießen Anmeldeschluss 18:30 Uhr mit Ausschießen des Pokals "König der Könige"	15:30 Uhr
0911.08.	Schützenfest	
08.09.	Tagesausflug	
17.11.	Kranzniederlegung zum Volkstrauertag	9:45 Uhr
23.11.	Preisskat und Preisknobeln	19:30 Uhr
06.12.	Preisschießen	19:30 Uhr
14.12.	Weihnachtsbaumverkauf an der Königsmühle	10:00 Uhr
22.12.	Weihnachtsfeier - nicht nur für Kinder Anmeldung der Kinder bis 15.12.2024 bei Nadine Bretthauer Tel. 0160/97707876	15:00 Uhr
11.01.2025	Jahreshauptversammlung	19:00 Uhr

Der Vorstand